Выписка из приказа «Об отчислении воспитанника»  в

МБДОУ 32 «Сказка» от 28.10.2024 года № 37

На основании Устава МБДОУ 32 «Сказка», договора об образовании по

образовательным программам дошкольного образования с родителями (законными

представителями), личных заявлений родителей и направлений Комитета образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить 28.10.2024 года:

Количество

воспитанников

Возраст группы Наименование группы

1 6-7 лет Подготовительная группа № 5

И.О. Заведующего  МБДОУ 32 «Сказка»                                                     Ю.В. Ершова

		2024-11-20T10:47:52+0300
	ЕРШОВА ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА
	Я являюсь автором этого документа